
 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 18 grudnia 2020 r. Nr XXIV/222/2020 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292 ze zm.), Rada Gminy Stara Dabrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/222/2020 Rady Gminy Stara Dabrowa w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 581), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały po słowach „ do rejestru zabytków” dodaje się słowa „lub  znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków”. 

2. § 1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków”.. 

3. § 1. ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku – należy przez to rozumieć prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków”.. 

4. § 2. ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest wpisany do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Remigiusz Mariański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4216


		2025-10-08T11:59:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




